6. Mluhlenfest

vorlaufige Teilnenmerliste (Stand 30.09.)

. Bauer, Norbert

. Otto, Martin

. Laqua, Stefan

. Acker, Gregor

. Schmidt, Paul

. Henselin, Frank
. Greeck, Thomas

©Co~NOOOTR~WN =

. Schmekel, Florian
. Ispirjan, Mikael

. Greeck, Annika

. Schmekel, Felix

. Kasel, Alexander
. Zabka, Christian
. Torkler,Till

. Rais, Vanessa

. Bollnow, Alex

10. Nitzke, Lukas
11. Reinke, Tillmann

OCoo~NOOThr~rWN =

1. Steffen Bigalke
2. Frau Kasel

6.Muhlenfest im Tierpark Ueckermiinde

2053

. Parashchenko, Oleg 1840

1822
1637
1418
1243
1229
1196

. Schmekel, Matthias

03.10.2008 AK 14

SAV Torgelow
Greifswalder SV
SAV Torgelow
SAV Torgelow
SAV Torgelow
SAV Torgelow
SAV Torgelow
Griin-WeiB Anklam
Vereinslos

6.Mihlenfest im Tierpark Ueckermiinde

1274
1269
1224
1136
835
797
790
709

03.10.2008 AK u14

SAV Torgelow

SAV Torgelow

Grin-WeiB Anklam

SAV Torgelow

SAV Torgelow

Turbine Neubrandenburg

SAV Torgelow

SAV Torgelow
Haffgrundschule Ueckermiinde
Haffgrundschule Ueckermiinde
Haffgrundschule Ueckermiinde

Schiedsrichter und Begleitpersonen



