## 6. Mühlenfest

# vorläufige Teilnehmerliste (Stand 30.09.)

#### 6.Mühlenfest im Tierpark Ueckermünde 03.10.2008 AK ü14

<ol> <li>Bauer, Norbert</li> </ol>	2053	SAV Torgelow
2. Parashchenko, Oleg	1840	Greifswalder SV
3. Otto, Martin	1822	SAV Torgelow
4. Laqua, Stefan	1637	SAV Torgelow
5. Acker, Gregor	1418	SAV Torgelow
6. Schmidt, Paul	1243	SAV Torgelow
7. Henselin, Frank	1229	SAV Torgelow
8. Greeck, Thomas	1196	Grün-Weiß Anklam
9. Schmekel, Matthias		Vereinslos

#### 6.Mühlenfest im Tierpark Ueckermünde 03.10.2008 AK u14

<ol> <li>Schmekel, Florian</li> </ol>	1274	SAV Torgelow
2. Ispirjan, Mikael	1269	SAV Torgelow
3. Greeck, Annika	1224	Grün-Weiß Anklam
4. Schmekel, Felix	1136	SAV Torgelow
<ol><li>Kasel, Alexander</li></ol>	835	SAV Torgelow
6. Zabka, Christian	797	Turbine Neubrandenburg
7. Torkler,Till	790	SAV Torgelow
8. Rais, Vanessa	709	SAV Torgelow
9. Bollnow, Alex		Haffgrundschule Ueckermünde
10. Nitzke, Lukas		Haffgrundschule Ueckermünde
11. Reinke, Tillmann		Haffgrundschule Ueckermünde

### Schiedsrichter und Begleitpersonen

- 1. Steffen Bigalke
- 2. Frau Kasel